

# Wiadomości

Poniedziałek, 22 maja 2017

## „Kapliczki, krzyże przydrożne i figury świętych w gminie Wieliczka”

Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa im. Anny Iskry w Mietniowie wraz z partnerami: Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Powiatu Wielickiego”. Patronat honorowy nad konkursem objął Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Koziół oraz Muzeum Żup Krakowskich Wieliczka.

Do konkursu zostały zgłoszone 54 prace z placówek oświatowo wychowawczych z terenu gminy Wieliczka. Prace konkursowe oceniło jury w składzie: Przewodnicząca: Kinga Stabrawa - Dział Sztuki i Etnografii, Muzeum Żup Krakowskich, Katarzyna Tuteja - Kierownik Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce oraz Agnieszka Rogalska, fotograf. Poziom artystyczny zaprezentowanych prac na wernisażu, zdaniem jury, świadczył, że w dzieciach tkwi bardzo duży potencjał artystycznej wrażliwości. Na wernisażu można było zobaczyć prace plastyczne wykonane w formie przestrzennej, płaskiej z użyciem różnych materiałów plastycznych i naturalnych. Wielu uczestników wykonało niezwykle ciekawe i profesjonalne fotograficzne foldery i plakaty.

### **Nagrodzeni i wyróżnieni uczniowie:**

#### **Kategoria fotograficzna**

##### **Przedszkola:**

I miejsce: Aleksandra Świerczyńska - Przedszkole Samorządowe Nr 3 w Wieliczce

II miejsce: Julia Makarewicz - Przedszkole Samorządowe w Strumianach

##### **Klasy I-III:**

I miejsce: Ex- 1. Bartosz Zaręba - Szkoła Podstawowa w Golkowicach

II miejsce: Andrzej Krawczyk - Szkoła Podstawowa w Mietniowie

Wyróżnienie: Aleksandra Ostrowska - Szkoła Podstawowa w Mietniowie

**Klasy IV-VI:**

I miejsce: Ex- 1. Michał Knurowski - Szkoła Podstawowa w Mietniowie

II miejsce: Anna Kapela - Szkoła Podstawowa w Węgrzcach Wielkich

Wyróżnienie:

1. pr. zb. Mateusz i Maksymilian Konarscy - Szkoła Podstawowa w Podstolicach

2. Mikołaj Kopiniak - Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieliczce

**Gimnazjum:**

I miejsce: pr.zb Weronika Szylar, Patrycja Łacny - Gimnazjum Węgrzce Wielkie

II miejsce: Marzena Piątek - Gimnazjum Dobranowice

III miejsce: Patrycja Kulma - Gimnazjum w Dobranowicach

**Kategoria plastyczna****Przedszkola:**

I miejsce: Paulina Wątroba - Przedszkole Im. Św. Anieli Merici Sióstr Urszulanek Siercza

Wyróżnienie: Alexander Windak, Marcelina Kania, Antonina Bysiek, Krzysztof Nęcza, -

Przedszkole Im. Św. Anieli Merici Sióstr Urszulanek Siercza,

Sara Nawalany - Przedszkole Samorządowe w Mietniowie

**Klasy I- III:**

I miejsce: Emilia Gembka - Szkoła Podstawowa w Mietniowie

Wyróżnienie: Jakub Nawalany - Szkoła Podstawowa w Mietniowie, Weronika Tracz - Szkoła Podstawowa w Mietniowie

**Klasy IV-VI:**

I miejsce: pr.zb. Maja Świerczyńska i Bianca Radu - Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce

II miejsce: Monika Petrosyan - Szkoła Podstawowa w Byszycach

Wyróżnienie: Adrian Szarek Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieliczce

**Gimnazjum:**

I miejsce: pr.zb. Justyna Desoń i Dominika Kozioł - Gimnazjum Podstolice

II miejsce: Robert Moskal - Gimnazjum im. Bł. Brata Alojzego Kosiby w Wieliczce

III miejsce: Natalia Nowak - Gimnazjum Podstolice

Nagrody w konkursie ufundowali:

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce,

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Powiatu Wielickiego”, Muzeum Żup Krakowskich

Wieliczka, Małopolski Bank Spółdzielcy, Szkoła Podstawowa im. Anny Iskry w Mietniowie,

hurtowania Zabawek „Jokomisiada”.

Tekst: Małgorzata Przetaczek

fot. CKiT/FOTO Rogalska